CORDERO COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME; POLLYMED COMÉR-
CIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME; CASA MAR-
CELO DE FERRAGENS LTDA-EPP; BRAGAL COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA; BRASCOM DO NORDESTE INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA-EPP e, INDÚSTRIA FARMACÊUTICA RIO-
QUÍMICA LTDA, no Valor Global de R$ 289.589,25(duzentos e
oitenta e nove mil, quinhentos e oitenta e nove reais e vinte e cinco
centavos), que está de acordo com valor de mercado.

(SIDEC - 02/10/2012) 158172-15230-2012NE800007

PREGÃO Nº 21/2012

O HUJBB/UFPA, através de sua pregoeira, informa o re-
sultado final do pregão 021.2012-Constituição de Ata de Registro de

[...]

SPE-
CIALAB PRODUTOS DE LABORATÓRIOS LTDA-EPP; CONCEI-
TUAL-COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓ-
RIOS; ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA e
DIPROMEDICA IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO E DISTRIBUI-
ÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, no Valor Global de
R$ 159.039,04(cento e cinquenta e nove mil, trinta e nove rais e
quatro centavos), que está de acordo com valor de mercado

EDUARDO LEITÃO MAIA DA SILVA
Diretor

(SIDEC - 02/10/2012) 158172-15230-2012NE800007

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICO-
CIENTÍFICO

Processo: